
До 2,5 раз более длительный срок
службы

До 120% больше яркости Очень высокая виброустойчивость

Снижение расходов на простои и
обслуживание парка автомобилей по

сравнению со стандартными
лампами

Больше света позволяет видеть
дальше и, следовательно, быстрее

реагировать по сравнению с
минимальным стандартом

Подходит для грузовых автомобилей
и техники

Самая яркая галогенная сигнальная лампа OSRAM для
грузового транспорта

Откройте для себя TRUCKSTAR PRO –  самые яркие

галогенные  лампы  OSRAM  для  фар  головного  и

сигнального освещения с отличным соотношением цены

и качества. Эти лампы 24 В специально разработаны

для грузового транспорта: излучают на 120% больше

свет, повышая безопасность движения, и отличаются

длительным  сроком  службы  –  до  2,5  раз  больше  по

сравнению со стандартными лампами. Идеально для

профессиональных  водителей:  использование  ламп

TRUCKSTAR  PRO  помогает  сократить  простои  и

затраты на содержание автопарка. Лампы отличаются

высокой  виброустойчивостью и  подходят  для  самых

тяжелых  условий  эксплуатации.

Данные о продуктовой линейке

TRUCKSTAR PRO

Самая яркая галогенная лампа OSRAM для грузового транспорта

__

Данные о продуктовой линейке | TRUCKSTAR PRO «7» декабря 2025, 04:27:01
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 1 из 4



Technical data

Электрические параметры Фотометрические
данные

Описание продукта Мощно
сть на
входе

Номинальное
напряжение

Номинальная
мощность

Тестовое
напряже
ние

Световой поток

TRUCKSTAR PRO H1 84 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1900 lm

TRUCKSTAR PRO H3 84 W 1) 24 V 55 W 28,0 V 1750 lm

TRUCKSTAR PRO H4 85 / 80
W 1)

24 V 75/70 W 28,0 V 1900/1200 lm

TRUCKSTAR PRO H7 75 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1750 lm

TRUCKSTAR PRO H11 80 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1600 lm

Физические характеристики и размеры Срок
службы

Описание продукта Допуск по
отклонению
светового
потока

Цоколь Длина Диаметр Продол
житель
ность
жизни
В3

TRUCKSTAR PRO H1 ±15 % P14.5s 62.5 mm 9 mm 600 hr

TRUCKSTAR PRO H3 ±15 % PK22s 42.0 mm 11.0 mm 600 hr

TRUCKSTAR PRO H4 ±15 / ±15 % P43t 82.0 mm 16.5 mm 140 /
450 hr 2)

TRUCKSTAR PRO H7 ±10 % PX26d 59.0 mm 12.0 mm 500 hr

TRUCKSTAR PRO H11 ±10 % PGJ19-2 67.0 mm 12.0 mm 500 hr

Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта Срок
службы
Тс

ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

TRUCKSTAR PRO H1 1200 hr H1 4062172216531 |
4008321784209 |
4052899413832 |
4052899413931 |
4062172216555 |
4062172159432 |
4008321851765 |
4062172174657 |
4062172285117 |
4062172232319 |
4052899529229 |
4008321784179 |
4052899414037 |
4062172218771

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | TRUCKSTAR PRO «7» декабря 2025, 04:27:01
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 2 из 4



Сертифик
аты и
Стандарт
ы

Нормативная и природоохранная информация
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Описание продукта Срок
службы
Тс

ECE-
категория

Основной
идентификатор
изделия

Список
компонентов
вещество 1

Номер декларации
в базе данных SCIP

TRUCKSTAR PRO H3 1200 hr H3 4052899413856 |
4052899413955 |
4052899481893 |
4058075021952 |
4062172159401 |
4008321784247 |
4062172027410 |
4008321851901 |
4062172285933 |
4052899481954 |
4052899481916 |
4052899414051 |
4008321784261

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H4 300 /
1000 hr
2)

H4 4062172150439 |
4052899476066 |
4052899413979 |
4062172150491 |
4052899413870 |
4008321785022 |
4008321785077

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H7 1000 hr H7 4008321855978 |
4052899476042 |
4008321785091 |
4062172150453 |
4052899413818 |
4052899413917 |
4008321855930 |
4008321855954 |
4062172150521

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

TRUCKSTAR PRO H11 1000 hr H11 4052899904804 |
4052899904644 |
4008321832399 |
4062172150552 |
4052899414099 |
4008321832368 |
4008321832412 |
4052899413894 |
4052899413993 |
4062172150477

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

Не содержит
веществ,
подлежащих
декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | TRUCKSTAR PRO «7» декабря 2025, 04:27:01
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 3 из 4



Загрузка данных

Файл

User instruction
GPRS_Инструкции по символам безопасности

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP

ref_pim_amsp_product360degreeimages
TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Соответствие стандартам
Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ECE 112.

Рекомендации по применению
Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с
инструкцией.

Примечание
В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие
ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

Данные о продуктовой линейке

__

Данные о продуктовой линейке | TRUCKSTAR PRO «7» декабря 2025, 04:27:01
© 2025, OSRAM GmbH. All rights reserved. Страница 4 из 4

https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/d4402da78164328/original/TRUCKSTAR-PRO-H1-64155TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/505d2ba6a2e6db3/original/TRUCKSTAR-PRO-H3-64156TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/6e97a8ed02546926/original/TRUCKSTAR-PRO-H4-64196TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/6e97a8ed02546926/original/TRUCKSTAR-PRO-H4-64196TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/6e97a8ed02546926/original/TRUCKSTAR-PRO-H4-64196TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/28a67f4fe67ca58c/original/TRUCKSTAR-PRO-H7-64215TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/28a67f4fe67ca58c/original/TRUCKSTAR-PRO-H7-64215TSP.zip
https://look.ams-osram.com/m/28a67f4fe67ca58c/original/TRUCKSTAR-PRO-H7-64215TSP.zip

