

Данные о продуктовой линейке

TRUCKSTAR PRO

Самая яркая галогенная лампа OSRAM для грузового транспорта



До 2,5 раз более длительный срок службы

Снижение расходов на простой и обслуживание парка автомобилей по сравнению со стандартными лампами



До 120% больше яркости

Больше света позволяет видеть дальше и, следовательно, быстрее реагировать по сравнению с минимальным стандартом



Очень высокая виброустойчивость

Подходит для грузовых автомобилей и техники



Самая яркая галогенная сигнальная лампа OSRAM для грузового транспорта

Откройте для себя TRUCKSTAR PRO – самые яркие галогенные лампы OSRAM для фар головного и сигнального освещения с отличным соотношением цены и качества. Эти лампы 24 В специально разработаны для грузового транспорта: излучают на 120% больше свет, повышая безопасность движения, и отличаются длительным сроком службы – до 2,5 раз больше по сравнению со стандартными лампами. Идеально для профессиональных водителей: использование ламп TRUCKSTAR PRO помогает сократить простой и затраты на содержание автопарка. Лампы отличаются высокой виброустойчивостью и подходят для самых тяжелых условий эксплуатации.

Данные о продуктовой линейке

Technical data

Описание продукта	Электрические параметры				Фотометрические данные
	Мощность на входе	Номинальное напряжение	Номинальная мощность	Тестовое напряжение	
TRUCKSTAR PRO H1	84 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1900 lm
TRUCKSTAR PRO H3	84 W ¹⁾	24 V	55 W	28,0 V	1750 lm
TRUCKSTAR PRO H4	85 / 80 W ¹⁾	24 V	75/70 W	28,0 V	1900/1200 lm
TRUCKSTAR PRO H7	75 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1750 lm
TRUCKSTAR PRO H11	80 W ¹⁾	24 V	70 W	28,0 V	1600 lm

Описание продукта	Допуск по отклонению светового потока	Физические характеристики и размеры			Срок службы
		Цоколь	Длина	Диаметр	
TRUCKSTAR PRO H1	±15 %	P14.5s	62.5 mm	9 mm	600 hr
TRUCKSTAR PRO H3	±15 %	PK22s	42.0 mm	11.0 mm	600 hr
TRUCKSTAR PRO H4	±15 / ±15 %	P43t	82.0 mm	16.5 mm	140 / 450 hr ²⁾
—					
TRUCKSTAR PRO H7	±10 %	PX26d	59.0 mm	12.0 mm	500 hr
TRUCKSTAR PRO H11	±10 %	PGJ19-2	67.0 mm	12.0 mm	500 hr

Описание продукта	Срок службы Tc	Сертификаты и стандарты	Нормативная и природоохранная информация			
			ECE-категория	Основной идентификатор изделия	Список компонентов вещества 1	
TRUCKSTAR PRO H1	1200 hr	H1		4062172216531 4008321784209 4052899413832 4052899413931 4062172216555 4062172159432 4008321851765 4062172174657 4062172285117 4062172232319 4052899529229 4008321784179 4052899414037 4062172218771	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

Данные о продуктовой линейке

Описание продукта	Срок службы Tc	ECE- категория	Сертификаты и Стандарты	Нормативная и природоохранная информация Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)	
			Основной идентификатор изделия	Список компонентов вещества 1	Номер декларации в базе данных SCIP
TRUCKSTAR PRO H3	1200 hr	H3	4052899413856 4052899413955 4052899481893 4058075021952 4062172159401 4008321784247 4062172027410 4008321851901 4062172285933 4052899481954 4052899481916 4052899414051 4008321784261	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
TRUCKSTAR PRO H4	300 / 1000 hr 2)	H4	4062172150439 4052899476066 4052899413979 4062172150491 4052899413870 4008321785022 4008321785077	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
TRUCKSTAR PRO H7	1000 hr	H7	4008321855978 4052899476042 4008321785091 4062172150453 4052899413818 4052899413917 4008321855930 4008321855954 4062172150521	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию
TRUCKSTAR PRO H11	1000 hr	H11	4052899904804 4052899904644 4008321832399 4062172150552 4052899414099 4008321832368 4008321832412 4052899413894 4052899413993 4062172150477	Не содержит веществ, подлежащих декларированию	Не содержит веществ, подлежащих декларированию

1) Максимум

2) Спираль 1

Данные о продуктовой линейке

Загрузка данных

Файл
 User instruction GPRS Инструкции по символам безопасности
 Addon Technical Information Product Certificates HAL
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H1 64155TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H3 64156TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H4 64196TSP
 ref_pim_amsp_product360degreeimages TRUCKSTAR PRO H7 64215TSP

Соответствие стандартам

Светоотдача по сравнению с минимальными требованиями ECE 112.

Рекомендации по применению

Для получения дополнительной информации и изображения продукции, пожалуйста, ознакомьтесь с инструкцией.

Примечание

В заказ могут быть внесены изменения без предварительного уведомления. Проверьте информацию на наличие ошибок. Убедитесь, что информация актуальна.

